1. Cours obligatoires

Formation commune

FC
FC

FC
FC
FC
FC
FC

Education physique
Géographie
Histoire

Francais
Mathématique
Religion catholique
Langue moderne |

2h
2h

2h
5h
5h
2h
4h

Formation optionnelle obligatoire

FC Sciences

TOTAL

3h

25h

V

LM | : Néerlandais - Anglais

LM Il : NEANT

entourez votre choix

GRILLE HORAIRE de 4.T.T

(pas pour danse)
ARTS

THEATRE

DANSE

Date :

Signature de I'éleve :

Signature des parents :

cod. Secr.

2.

47T

[4TT

4TT

4TT

Options groupées

Arts (9h)

Théatre et Art de la Parole (8h) Test d'aptitude obligatoire

Danse classique (10h) (pas d'éducation physique)
Test d'aptitude obligatoire
Danse contemporaine (10h) (pas d'éducation physique)

TOTAL 33hou34h

*La direction se réserve le droit de ne pas organiser certains cours si le nombre d'éléves est insuffisant. Les éléves concernés seront prévenus durant la seconde quinzaine d'ao(t.



